
UCHWAŁA NR 756/XXVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  559 884  zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 104 900 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 104 900 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 104 900 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 800 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 14 800 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 14 800 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 293 484 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 293 484 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 293 484 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 109 840 zł
Rozdz. 92118 MUZEA 100 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 840 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 9 840 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 36 860 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE 36 860 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 36 860 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  559 884  zł
§ 994 Przelewy na rachunki lokat 559 884 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 8 725 196 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 725 196 zł

Id: C38CAB33-C3C4-48B3-8E82-6E3924BEEB16. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C38CAB33-C3C4-48B3-8E82-6E3924BEEB16. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2016 roku

Zmiana planu 
2016 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2016 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2016 roku

1 700
70005
605   

ul. Urbanistów 6 w Julianowie - przyłącze 
gazu, kotłownia, instalacja c.o. i  ccw   

2014-2017

359 200,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00

2 700     
70005
605   

Budynek ul. Nadarzyńska 1 w Piasecznie - 
termomodernizacja i roboty budowlane, 
modernizacja instalacji sanitarnych i 
elektrycznych + węzeł cieplny.

2014-2017

199 600,00 16 760,00 6 400,00 0,00 10 360,00

3 700     
70005
605   

Budynek ul. Puławska 42A - 
Termomodernizacja budynku wraz z 
adaptacją pomieszczeń. 2015-2018

600 312,00 217 712,00 17 400,00 0,00 200 312,00

4 700
70005
605

Aktualizacja dokumentacji projektowej 
budynku A2 przy ul. Świętojańskiej w 
Piasecznie+realizacja. 2015-2017

6 057 700,00 1 577 000,00 42 300,00 0,00 1 534 700,00

5 750
75023
605

Budynek Urzędu Miasta i Gminy 
Piaseczno - modernizacja łazienek. 2015-2016

439 000,00 429 000,00 5 000,00 0,00 424 000,00

6 750
75023
605

Projekt termomodernizacji budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno. 2016-2017

88 164,00 42 964,00 9 800,00 0,00 33 164,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016

Załącznik do Uchwały Nr 756/XXVII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23 listopada 2016 r.

Id: C38CAB33-C3C4-48B3-8E82-6E3924BEEB16. Podpisany Strona 1



7 801
80101
605

Koncepcja,  projekt oraz budowa Centrum 
Edukacyjno-Multimedialnego (szkoła 
podstawowa i obiekty towarzyszące) w 
Piasecznie. Koncepcja zagospodarowania 
terenu targowiska.

2011-2018

39 270 000,00 1 221 000,00 264 150,00 0,00 956 850,00

8 801
80101
605

Szkoła Podstawowa w Głoskowie - prace 
modernizacyjne - projekt. 2016-2017

34 500,00 34 500,00 29 334,00 0,00 5 166,00

9 921
92118
605

Przebudowa i modernizacja budynku 
starej Plebanii w Parafii P.W. Św. Anny w 
Piasecznie wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na budynek muzealno - 
konferencyjny.

2014-2017

1 976 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

10 921
92195
605

Modernizacja zabytkowego budynku 
Poniatówki w Parku Miejskim - prace 
projektowe.

2016-2017

50 000,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

11 926
92601
605

Projekt zadaszenia Skateparku.
2016-2017

63 500,00 43 000,00 36 860,00 0,00 6 140,00

Razem 49 137 976,00 3 730 576,00 559 884,00 0,00 3 170 692,00

Uzasadnienie:

2-6) W związku z zaoszczędzeniem środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie środków finansowych roku 2016.

1) Ze względu na trwający spór sądowy i ujęcie środków finansowych na zadaniu w planie budżetu na rok 2017, proponuje się zmniejszenie środków 
budżetowych roku 2016.

7) Z uwagi na przedłużającą się procedurę przetargową wyboru Wykonawcy robót budowlanych, proponuje się przeniesienie niewydatkowanych środków 
finansowych z roku 2016 na rok 2017. 

8) W związku z odstąpieniem od umowy z Jednostką Projektową i koniecznością wysłania nowego zapytania ofertowego na opracowanie pozostałej części 
dokumentacji projektowej, proponuje się przeniesienie niewydatkowanych środków finansowych z roku 2016 na rok 2017. 

9) W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania dokumentacji projektowej, proponuje się przeniesienie niewydatkowanych środków finansowych z 
roku 2016 na rok 2017. 

Id: C38CAB33-C3C4-48B3-8E82-6E3924BEEB16. Podpisany Strona 2



11) Ze względu na chęć przeprowadzenia badania opinii młodzieży w sprawie wyboru najkorzystniejszego wariantu z proponowanych rozwiązań 
koncepcyjnych zadaszenia Skateparku, proponuje się przesunięcie środków finansowych z roku 2016 na rok 2017, pozwalających na kontynuację 
pozostałych prac projektowych po wybraniu optymalnego wariantu.

10) Ze względu na przedłużającą się procedurę podpisania umowy pomiędzy Starostwem a Gminą na dzierżawę „części zabudowanej parku miejskiego tj. 
tzw. Poniatówki”, wydłuża się także termin zawarcia umowy z Wykonawcą prac inwentaryzacyjnych i opracowania ekspertyzy zabytkowego budynku, w 
związku z tym proponuje się przeniesienie niewydatkowanych środków finansowych z roku 2016 na rok 2017. 

Id: C38CAB33-C3C4-48B3-8E82-6E3924BEEB16. Podpisany Strona 3




